
 1 

KUPNÍ SMLOUVA  

Kupující: ev. č. 0014/61388939/2020 

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi: 

 
Školab s.r.o  
Sídlo:     Víta Nejedlého 1161/1b, 500 03 Hradec Králové  

Korespondenční adresa: L. Mašínové 1930 (areál Itadeco), 509 01 Nová Paka  

IČ:     64791793  

DIČ:     CZ64791793  

zapsána v Or:   KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9707  

bankovní spojení:   

zastoupený:    Mgr. Jana Krejčí   

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Název zadavatele: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav, Královická 668 

Sídlo zadavatele: Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ:    61388939 

Oprávněná osoba:   PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová, ředitelka školy  

Bankovní spojení:  

tel.:     

Kontaktní osoba:  Ing. Renata Gabrielová 

tel.:    

e-mail:    

 (dále jen „kupující“) 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě 
výsledku části veřejné zakázky na dodávky s názvem: 
„Část 2: Modernizace a rekonstrukce fyzikálního areálu školy – dodávky vybavení 
a nábytku“, 
(dále jen „veřejná zakázka“), zadané mimo režim dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a dále v souladu s Položkovým 



 2 

soupisem dodávek, který prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a 

který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem 
všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu smlouvy a že disponuje 
vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu 
této smlouvy. 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky 
realizované touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu 
smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a 
technologie, a že zboží je tak možno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v 
článku III. této smlouvy. 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo k němu (dále jen „zboží“ nebo „výrobky“ nebo „výrobek“) a 

kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za 
dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. Specifikace zboží je 
uvedena v příloze č. 1 - Položkový soupis dodávek, této smlouvy. 

1.2. Prodávající je v rámci plnění této smlouvy povinen provést rovněž instalaci zboží 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky (včetně jejích příloh) a pokynů 
kupujícího, uvedení do provozu. 

1.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v  kvalitě, jež bude 
v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými, 
kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.4. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebude 
porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví 
či jiného práva třetích osob.   

1.5. Účel užití zboží kupujícím bude zajištění výuky odborných předmětů v sídle zadavatele. 
 

1.6. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu se zadávací dokumentací kupujícího. 
  

II. 

Doba a místo dodání 
2.1 Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 31. 1. 2020, přičemž na samotnou dodávku 

bude mít prodávající 2 kalendářní měsíce od předání místa dodání kupujícím 
prodávajícímu. 

K převzetí místa dodání kupující písemně emailem vyzve prodávajícího, prostřednictvím 
pověřeného zástupce prodávajícího, nejpozději 14 dní před samotným jeho předáním. 



 3 

Prodávající zahájí dodávku předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu po předání místa 
dodání kupujícím. 

O konkrétním termínu a času dokončení dodání zboží musí prodávající informovat 
pověřeného pracovníka kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží 
prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol, 
jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Předávací protokol bude vždy podepsaný 
pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího. 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Mgr. Jana Krejčí, tel.: +420 739 653 983, email: 

skolab@skolab.cz, 

Pověřený zástupce kupujícího: 

Ing. Renata Gabrielová, 

Místo dodání zboží: 
Místem dodání zboží je Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav, Královická 668, příspěvková organizace, Královická 668, 250 50 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav. 

. 
2.2 Za řádné předání zboží se považuje: 

a) jeho dodání na místo specifikované v předchozím odstavci 2. 1. této smlouvy; a 

b) montáž, instalace, ověření jeho funkčnosti, provedení všech provozních testů, 
ověření deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré 
požadavky na něj kladené právními předpisy České republiky; a 

c) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí zboží pověřenými 
zástupci obou smluvních stran postupem dle předchozího odstavce, a 

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání dodávaného zboží, a které 
osvědčují splnění technických požadavků, jako např. návod k použití v českém 
jazyce (případně i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty 
osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami 
a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration) 

(vše dále též „předání zboží“). 

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží 
v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané 
kvalitě a jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu. Nepřevzetím zboží dle tohoto 
odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě 
povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy 

kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat 
chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost 
prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až po jeho řádném předání. 
Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího 
s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 



 4 

2.3. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající 
je oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné 
zakázky realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto 
odstavcem smlouvy. Změna poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je 
možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se změnou 
těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 
 

2.4. Prodávající se zavazuje a je povinen zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou 
vlastnického práva ve prospěch jakékoli třetí osoby. 

 
2.5. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, 

v nichž bylo zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy. 
 

2.6. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy 
kupujícího, jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím 
předem seznámen. 

 

 

 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží je 2 320 147 Kč bez DPH, sazba 21% DPH, DPH činí  
487 230,87 Kč, tj. 2 807 377,87 včetně DPH.  

3.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou 

zahrnující veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, 
zejména dodání zboží do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží a uvedení 
do provozu.   

3.3 Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího 
a pod variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.  

3.4 Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (souhrnné 
faktury či několika dílčích faktur). Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 
a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena 

platba, konstantní a variabilní symbol, 
• odvolávka na tuto smlouvu, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního 
dokladu, 

• soupis příloh nebo dodacích listů 

• číslo akce: 5297 0 10905-2018 s názvem „Modernizace a rekonstrukce fyzikálního 
areálu školy“  

 



 5 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po řádném předání veškerého zboží nebo jeho 
části, tvořící funkční celek, způsobem dle odstavce 2.1, resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí 
faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží podepsaný pověřenými 
zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. 
této smlouvy.  

 

3.5 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 
předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven 
v české měně. 

3.6 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7 Vystavená faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
řádného protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na 
bankovní účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní 
ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

3.8 Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen 
správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že 
veškeré bankovní účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, zejména účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, již byly správci daně řádně oznámeny a 
jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané 
hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3.9 V případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým 
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o 
řádně vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový 
daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu. 

3.10 Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna 
v prohlášeních uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli 
okolnost zakládající potenciální riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou 
daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto 
skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve 
nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za 
prodávajícího. 

3.11 Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku 
ručení za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané 
hodnoty, zejména že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně 
jako nespolehlivý plátce či prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý 
bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního 
způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či 
jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v 
budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný 
depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za 
řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění 
dle této smlouvy. 



 6 

 

 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 

okamžikem předání a převzetí zboží dle této smlouvy, což je podpisem Předávacího 
protokolu. 

 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady včetně vad právních, které zboží má v době jeho 
předání kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem 
běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu 
provedl kupující prohlídku zboží po jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vše 
za podmínky, pokud kupující oznámil vadu v záruční době dle této smlouvy. Vadou zboží 
se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 
objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno. 
Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti 
vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této 
smlouvě, a že v průběhu záruční doby bude způsobilé ke každodennímu použití. Záruční 
doba za jakost dodaného zboží, tj. funkčnost zboží jako celku na celý předmět plnění dle 
této smlouvy činí 24 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí 
zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této 
smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 24 měsíců 
ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se 
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním 
vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou 
součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly 
zboží apod.). 

5.2. Pro součásti zboží, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam 
vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak. 

5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení 
zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech 
náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 

5.4. Požadavek na odstranění vady zboží, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní 
u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den 
záruční doby, a to písemně, nebo na e-mail prodávajícího skolab@skolab.cz (dále jen 
„reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se 
vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn 
požadovat odstranění vady: 



 7 

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu 
podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo 

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato 

vada není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.  

 V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé 
nebo vznikne-li na jednom výrobku v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je 
kupující oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od 
této smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada, je vada 
odstranitelná opravou. 

 
5.5. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit nejpozději 30 

kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 

5. 4. této smlouvy.  

5.6. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady 
prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém 
případě se prodávající zavazuje, pokud to stav a okolnosti v místě budou vyžadovat, že 
poskytne kupujícímu nejpozději 30 od uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby 
úplného vyřízení reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to 

bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady. 

5.7. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez 

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o 
vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 
zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní 
zboží, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést 
vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.  

Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a 
kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně 
dodaný výrobek, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě 
počíná běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. 
Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu 

s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží 
za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.  

5.8. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 
případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace 
se v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci 
neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará 
kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, 
ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, 
který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování 
zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
neoprávněně reklamované vady. 

5.9. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 
odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí 



 8 

osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění 
vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručního 
listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy 

neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit 
pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.10. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 
montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) 
výrobcem zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.     

5.11. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 
zejména § 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena 
ani omezena. 

5.12. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména  
§ 2099 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 
omezena. 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

6.1. Prodávající je povinen k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně 
případné újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a 
majetku v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám 
prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6.     Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 
1.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po 
celou dobu trvání této smlouvy.  

6.7.      Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

6.8.  Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit 
řídícímu orgánu přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). 

VII. 

Sankce 



 9 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží 
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a 
to náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se 
sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.3. Kupující se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované 
částky uhradit prodávajícímu 0,2% úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý 
den prodlení s úhradou dlužné částky. 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

8.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných 
jinde v této smlouvě (zejména dle odstavce 5.4 této smlouvy) a důvodů stanovených 
v zákoně pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než  
30 kalendářní dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího 
z této smlouvy delším než 30 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení 
neodstraní a následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po 
uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6. této 
smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí 
nebo řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného 
finančního úřadu; nebo 

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 
rozhodnuto soudem. 

8.3 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 
v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně 
po dobu 30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 
kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů 
ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího k úhradě. 
  

8.4 Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní 
straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní 
straně. V takovém jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této 
smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté 
zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující 
zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet 
kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok 
na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy. 



 10 

IX. 

Zvláštní ustanovení 
9.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze 

písemnou dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než 
písemnou formou se nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této 
smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna 
provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně. 
 

9.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost 
v listinné podobě opatřená za podmínek uvedených v  § 561 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, podpisy osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření 
smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje. 

 

9.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci 
Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem 
k charakteru smluvních stran aplikovala.  
 

9.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani 
pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a 
povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď 
neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu 
plnění. 
  

9.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část 
pohledávky za kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto 

smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení 
z této smlouvy na třetí osobu. 
 

9.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji 

peněžitou pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek 
získaných postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za 
prodávajícím. 

 
9.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

9.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo 

doporučenou poštou nebo emailem, popř. prostřednictvím datové schránky. Zasílací 
adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa může být 
jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od 
dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též 
v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě 



 11 

stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje 
první den uložení zásilky u provozovatele poštovní licence. 

9.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
nejprve smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv 
vysvětlení nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání 
sporu. Pokud by nevedla jednání ke smírnému vyřešení sporu, smluvní strany výslovně 
sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když všechny spory vznikající z této 
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných 
soudů České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení. 

9.10. Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. Originál smlouvy obdrží každá 
ze smluvních stran. 
 

9.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
které provede objednatel. 
 

9.12. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a 
tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran 
výslovně prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat 
a tyto zavazovat. 

9.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový soupis dodávek vč. technické specifikace zboží 

Příloha č. 2 – Vzor Předávacího protokolu.  

 

 

Prodávající:                                                           Kupující: 

Mgr. Jana Krejčí, PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová, ředitelka 
školy 

jednatelka společnosti Školab s.r.o. Gymnázium J. S. Machara, Brandýs  
nad Labem – Stará Boleslav, Královická 668 

    

Mgr. Jana 

Krejčí

Digitálně podepsal 

Mgr. Jana Krejčí 

Datum: 2020.04.02 

09:01:42 +02'00'

PhDr. Ing. 

Miroslava 

Zachariášová

Digitálně podepsal 

PhDr. Ing. Miroslava 

Zachariášová 

Datum: 2020.04.06 

12:56:33 +02'00'



 1 

PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 

 

Zástupce prodávajícího:  

 

 

Zástupce kupujícího:  

 

Název zboží / výrobce  Počet kusů  Zjištěné vady 

ANO / NE 

   

   

   

 

 
 
Výsledek předání a převzetí zboží:  
 
 

 

 
Popis zjištěných vad při předání zboží:  
 

 
Zboží  
 

 
Popis vady  

 
Dohodnuté datum odstranění vady  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
Seznam proškolených osob na straně kupujícího: 
 
 



 2 

 
 
Seznam předané dokumentace ze strany prodávajícího: 

 
 
 
 

V ________, dne _________ 
 
 
 
 
_____________________      _______________________  
zástupce prodávajícího      zástupce kupujícího  
(jméno, razítko a podpis)      (jméno, razítko a podpis)              

 



Zakázka: Učebna fyziky na Gy Machara Brandýs nad Labem
Objednatel: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668IČ: 61388939

Královická 668/23 DIČ:
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 02.04.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

245 513,10

0,00

1 414 623,10

1 169 110,00

1 169 110,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 169 110,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Popis rozpočtu:  - 
Všechny položky jsou včetně dopravy a montáže.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

6 HSV

Cena celkem

Celkem

571 200,00ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ

106 870,00
UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ 
PRACOVIŠTĚ

12 700,00
UČITELSKÉ AUDIOVIZUÁLNÍ 
PRACOVIŠTĚ

1 169 110,00

17 400,00UČITELSKÉ MYCÍ PRACOVIŠTĚ

453 440,00
TECHNICKÁ VÝBAVA ŽÁKOVSKÉHO 
PRACOVIŠTĚ

7 500,00
MOBILNÍ TABULE PRO 
HANDIKEPOVANÉHO ŽÁKA

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ 571 200,00
1 1 Žákovské atypové pracoviště cca š3661xhl600xv760, s 

odolnou pracovní plochou
ks 8,00000 29 850,00 238 800,00

2 1b Žákovské atyp pracoviště  š2000xhl600xv760, s odolnou 
pracovní plochou

ks 4,00000 22 500,00 90 000,00

3 1c Žák. bezbariérové atypové mobilní pracoviště , 
š1088xhl700xv800 s odolnou pracovní plochou

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

4 2 Lavice na sezení pro žáky se zadní opěrkou, rozměr cca 
3661x400x450mm

ks 8,00000 19 800,00 158 400,00

5 2b Lavice na sezení pro žáky se zadní opěrkou, rozměr cca 
2000x400x450mm

ks 4,00000 18 000,00 72 000,00

Díl: 2 UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ 106 870,00

6 3 Demonstrační učitel. pracoviště  š2000xhl700xv900, s 
odolným pracovním povrchem

ks 1,00000 18 000,00 18 000,00

7 3a Rozvaděč učitele pro provádění pokusů s MN ks 1,00000 35 000,00 35 000,00

Položkový rozpočet 
Učebna fyziky na Gy Machara Brandýs nad Labem

Žákovské pracoviště atypové na krajích zkosené, viz. půdorys včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů.
Kovová nebo dřevěná konstrukce stolu kotvená do podlahy ., (u kovu povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné 
nožky) otvory pro upevnění do podlahy

Pracovní deska spárovka např. buková apod. nebo kompakt apod.
ABS hrany 2 mm na prac. plochu

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Položka je včetně dopravy a montáže

Žákovské atypové bezbariérové pracoviště zkosené na kolečkách
Pracovní deska spárovka např. buková apod. nebo kompakt apod.

Pracovní deska spárovka např. buková apod. nebo kompakt apod.
ABS hrany 2 mm na prac. plochu

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Položka je včetně dopravy a montáže

Žákovské pracoviště atypové na krajích zkosené, viz. půdorys včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů.
Kovová nebo dřevěná konstrukce stolu kotvená do podlahy ., (u kovu povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné 
nožky) otvory pro upevnění do podlahy

Sedák spárovka  nebo vrstevná buková lakovaná překližka, opěrák např. překližka apod.

Demonstrační  pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů, odklopu v pracovní desce, otvoru pro 
osazení el. panelu.
Kovová nebo celodřevěná  konstrukce stolu kotvená do podlahy
Odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. elektrozámku)
Pracovní deska z ultratenké celoplošné dlažby tl. 5mm s podlepením nebo kompakt 12mm apod. mechanicky odolý 
povrch

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm

ABS hrany 2 mm

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Položka je včetně dopravy a montáže

Kovová nebo dřevěná konstrukce kotvená do podlahy ., (u kovu povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky) 
otvory pro upevnění do podlahy
Sedák spárovka  nebo vrstevná buková lakovaná překližka, opěrák např. překližka apod.

Kovová nebo dřevěná konstrukce kotvená do podlahy ., (u kovu povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky) 
otvory pro upevnění do podlahy

části obvodu. Nedojde ani k ovlivnění ostatních pracovišť. Po odstranění chyby
v zapojení bude demonstrovaný obvod funkční.
RU bude obsahovat 6 okruhů:
1. Hlavní vypínač

kostra na uchycení demonstračních panelů a externích zdrojů
Položka je včetně dopravy a montáže

Rozvaděč učitele (RU):
Zdroje SELV jsou konstruovány tak, aby poskytly požadované napětí a proud pro pokusy
prováděné na demonstračním panelu a současně bylo celé zapojení odolné proti přetížení
či zkratu, (EOP i demonstrační panel). Chyba v zapojení nezpůsobí poškození žádné



			

8 3b Skříňka do učitelského stolu na rozvaděč,  zámek "1" klíč ks 1,00000 3 700,00 3 700,00

9 3c Skříňka do učitelského stolu policová, dvířka, zámek "1" 
klíč

ks 2,00000 3 700,00 7 400,00

10 3d Skříňka do učitelského stolu 4 zásuvky, centrální zámek ks 1,00000 5 000,00 5 000,00

11 3e Demostrační zkratuvzrodný panel pro fyzikální, pokusy; 
technické vybavení pracoviště

ks 1,00000 24 000,00 24 000,00

2. Ovládání dálkové EOP včetně otevírání/zavírání a ovl. dálkové elektro zámků na odklopech v prac. ploše
3. Ovládání vývodů USB

Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 16A, (obvod 1 a 2) + 6A, (obvod 3)

Maximální výstupní výkon:
Okruh O2 - 1380W / 6A; Jistič 6A B
Okruh O3 - 460W / 2A; Jistič 2A B
Okruh O4 - 460W / 2A; Jistič 2A B

4. Ovládání zdroje a reg. TR-0-24AC/3W
5. Nouzové tlačítko STOP
6. Samostatné prvky, např.: zatemnění,..

Parametry RU:

Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S
Krytí: IP 30

ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm
Police 1ks

Položka vč. dopravy a montáže

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná na centrální zámek
ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm
V zásuvce bude umístěn rozvaděč, kvalitní výsuv.

Okruh O6 - 920W / 4A;

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná na "1" klíč
ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm
Ve skřínce bude umístěn rozvaděč.
Položka vč. dopravy a montáže

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná na "1" klíč

2x Kondenzátor 1M0 / 50V
1x Kondenzátor 470n / 50V
2x Kondenzátor elektrolytický 100M / 50V
2x Dioda 1A

1x Fotorezistor 50-100k / 10lx

2x Cívka 100uH / 1A

Položka vč. dopravy a montáže

Demonstrační panel zkratuvzdorný pro fyzikální pokusy je součástí dodávky nábytku
Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno 
rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v 
demonstračním panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a 
bezpečnostních zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro provádění pokusů.

Demonstrační panel obsahuje moduly pro pokusy:
1x Bzučák 3-24V AC/DC
2x Kondenzátor 100n / 50V

1x Voltmetr / 0 - 199V AC/DC, digitální MP
2x Tranzistor NPN / 80V / 1A

2x Tranzistor PNP / 80V / 1A

1x Pojistka 5x20mm s krytkou

2x Potenciometr 10k/N

2x Přepínač jednoduchý

2x Cívka 470uH / 0,5A
2x LED (zelená)
2x LED (rudá)
1x Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP
1x Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP
1x Ampérmetr / 0 - 2A AC/DC, digitální MP



12 3f Sada měřících kabelů pro žáky a učitele, sada 8ks o délce 
0,5m

ks 1,00000 320,00 320,00

13 3g Sada měřících kabelů, sada obsahuje 10ks kabelů o délce 
1m

ks 1,00000 450,00 450,00

14 3f Elektrický otočný panel s vestavěným zdrojem, a dálkovým 
ovládáním

ks 1,00000 6 500,00 6 500,00

				

15 3g Zdroje k demonstračním zkratuvzdorným panelům pro , 
fyzikální pokusy

ks 1,00000 6 500,00 6 500,00

Díl: 3 UČITELSKÉ AUDIOVIZUÁLNÍ PRACOVIŠTĚ 12 700,00
16 5 Audiovizuální učitel. pracoviště  š700x700x760m, vč. 

uzamykatelné skříňky na PC tower
ks 1,00000 10 200,00 10 200,00

17 6 Židle učitelská čalouněná, na pístu, polohovatelná ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

1x Usměrňovač můstkový 1A
2x Vypínač páčkový
4x Žárovka / objímka E10

vč. rámu, krytu a osazení

Elektrický otočný panel (EOP)
Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály 
jsou poskytovány z rozvaděče učitele.

2x Rezistor R100R / 2W

2x Rezistor R1K0 / 2W

2x Rezistor R470R / 2W

1x Relé 12 - 24V AC/DC
2x Tlačítko
1x Termistor NTC 10k/25°C

o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN

Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN.

Parametry EOP:

"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže
* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku
EOP bude obsahovat:

o 2x zásuvky 230V
o 1x zásuvku USB
o 1x zásuvku LAN RJ45

osazen spoj s dálkovým ovládáním

položka vč. dopravy a montáže

1x Zdroj stabilizovaný 12 V/100mA, pevný
1x Zdroj stabilizovaný 0,6-15V/3-0,1A, zdroj s proudovým omezením
1x Zdroj stabilizovaný 3-24V/100mA

vč. montáže

InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)
USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)
"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "
Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,
USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem

pojízdná, na kolečkách, plynový píst, kovový kříž, polohovatelný sedák a opěrák, vysoký opěrák
bez područek

Stůl pro PC s skřínkou
Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 2x18mm tl.
ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm

1x uzamykatelná skříňka na PC tower
1x výjezd na klávesnici
Položka vč. dopravy a montáže



Díl: 4 UČITELSKÉ MYCÍ PRACOVIŠTĚ 17 400,00
18 4 Mycí učitel. pracoviště  š700xhl700xv900, s odolnou 

pracovní plochou
ks 1,00000 13 000,00 13 000,00

19 4a Laboratorní polypropylenový dřez se sifonem, a 
příslušenstvím

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

20 4b Laboratorní kohoutková baterie ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

Díl: 5 TECHNICKÁ VÝBAVA ŽÁKOVSKÉHO 
PRACOVIŠTĚ

453 440,00

21 1g Elektrický otočný panel s vestavěným zdrojem, a dálkovým 
ovládáním

ks 32,00000 6 900,00 220 800,00

				

22 1h Zdroje pro fyzikální pokusy ks 32,00000 6 500,00 208 000,00

položka vč. dopravy a montáže

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, 
výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy
Pracovní deska z ultratenké celoplošné dlažby tl. 5mm s podlepením, nebo kompakt 12mm či jiný mech. odolný 
povrch

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm

Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm
Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm
 
 

Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření.
Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor.

Dvířka uzamykatelná.
Položka je včetně dopravy a montáže

Součástí dodávky je sifon a příslušenství.
K dřezu se též prodává výtokové ramínko.
Technické parametry dřezu: 
Délka, šířka, výška

o 2x zásuvky 230V
o 2x zásuvku USB
o 2x zásuvku LAN RJ45
o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN

Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN.

Parametry EOP:

Výška 250mm.

Elektrický otočný panel (EOP)
Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály 
jsou poskytovány z rozvaděče učitele.
*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže
* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku
EOP bude obsahovat:

Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,
USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem
osazen spoj s dálkovým ovládáním

položka vč. dopravy a montáže

1x Zdroj stabilizovaný 12 V/100mA, pevný

"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)
USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)
"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "

1x Zdroj stabilizovaný 0,6-15V/3-0,1A, zdroj s proudovým omezením
1x Zdroj stabilizovaný 3-24V/100mA

vč. montáže



23 1e Sada měřících kabelů pro žáky a učitele, sada 8ks o délce 
0,5m

ks 32,00000 320,00 10 240,00

24 1f Sada měřících kabelů, sada obsahuje 10ks kabelů o délce 
1m

ks 32,00000 450,00 14 400,00

Díl: 6 MOBILNÍ TABULE PRO 
HANDIKEPOVANÉHO ŽÁKA

7 500,00

25 8 Pojízdná keramická tabule pro popis fixem, pro handicap. 
žáka; rozměr cca:750x1000mm

ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

26 1 169 110,00

Stojan z oválného ocelového profilu, stříbrná barva.
Elegantní a stabilní konstrukce.
Tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí.

Položka je včetně dopravy a montáže

33

Standardní barva povrchu: bílá
Standardní barva rastru: černá
Tabule je otočná okolo horizontální osy.



Zakázka: Laboratoř fyziky na Gy Machara Brandýs nad Labem
Objednatel: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668IČ: 61388939

Královická 668/23 DIČ:
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 02.04.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

181 720,77

0,00

1 047 057,77

865 337,00

865 337,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

865 337,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Popis rozpočtu:  - 
Všechny položky jsou včetně dopravy a montáže.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

6 HSV

7 HSV

Cena celkem

Celkem

22 407,00UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ

114 500,00
ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - 
LABORATORNÍ ČÁST

51 000,00MOBILNÍ PRACOVIŠTĚ PODÉL OKNA

362 380,00TECHNICKÉ VYBAVENÍ LAB. STOLŮ

865 337,00

33 550,00ŽIDLE

255 700,00PROSTORY NA ULOŽENÍ POMŮCEK

25 800,00LABOR. VOZÍK

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ 22 407,00
1 3 Učitelské pracoviště  š1720-1800xhl700xv760, s kompakt. 

pracovní plochou, odklop na el. zámek
ks 1,00000 16 855,00 16 855,00

2 3a Skříňka do učitelského stolu na rozvaděč ks 1,00000 5 552,00 5 552,00

Díl: 2 ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - LABORATORNÍ 
ČÁST

114 500,00

3 1 Žákovské dem. pracoviště  š2400xhl860-900xv760, s 
kompakt. pracovní plochou, odklop na el. zámek

ks 4,00000 24 000,00 96 000,00

4 1b Žákovské labor.pracoviště  š1720-1800xhl700xv760, s 
kompakt. pracovní plochou, odklop na el. zámek

ks 1,00000 18 500,00 18 500,00

Díl: 3 MOBILNÍ PRACOVIŠTĚ PODÉL OKNA 51 000,00
5 1c Žákovské mobilní pracoviště  š1200xhl550xv760, s 

posforming. pracovní plochou
ks 5,00000 8 500,00 42 500,00

6 1c Žákovské mobilní pracoviště  š1200xhl550xv760, pro 
handikepovaného žáka; s postfor. prac. plochou

ks 1,00000 8 500,00 8 500,00

Odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. elektrozámku)
Pracovní deska z kompaktní desky tl. 12mm
ABS hrany 2 mm

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
kostra pro uchycení demonstračních panelů a externích zdrojů
Položka je včetně dopravy a montáže

Položkový rozpočet 
Laboratoř fyziky na Gy Machara Brandýs nad Labem

Demonstrační pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů a odklopu v pracovní desce.
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, 
výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy

2x odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. 2 ks elektrozámku)
Pracovní deska z kompaktní desky tl. 12mm
ABS hrany 2 mm

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
kostra pro uchycení demonstračních panelů a externích zdrojů
šuplík  pod pracovní deskou stolu na uložení notebooků - šuplík uzamykatelný na klíč

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná
ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm
V e skříňce bude umístěn rozvaděč, kvalitní výsuv.
Položka vč. dopravy a montáže

Žákovské pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů a odklopu v pracovní desce.
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm);  nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, 
výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy

LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
kostra pro uchycení demonstračních panelů a externích zdrojů
šuplík pod pracovní deskou stolu na uložení notebooků - šuplík uzamykatelný na klíč
Položka je včetně dopravy a montáže

Žákovské pracoviště podél okna
Kovová konstrukce stolu (jekl 40 x 20 mm);  nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné 
nožky

Položka je včetně dopravy a montáže

Žákovské pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů a odklopu v pracovní desce.
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm);  nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, 
výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy
1x odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. elektrozámku)
Pracovní deska z kompaktní desky tl. 4mm, lisováno, DTD 22mm , protitah, chemická a mechanická odolnost; 
odolnost vůči vodě a vlkohosti
ABS hrany 2 mm

Pracovní deska z posfrmingu tl. 28-38mm
ABS hrany 2 mm

Položka je včetně dopravy a montáže

Žákovské pracoviště podél okna



Díl: 4 TECHNICKÉ VYBAVENÍ LAB. STOLŮ 362 380,00
7 1.3A Demostrační zkratuvzrodný panel pro fyzikální, pokusy; 

technické vybavení pracoviště
ks 10,00000 20 638,00 206 380,00

8 1.3B Zdroje k demonstračním zkratuvzdorným panelům pro , 
fyzikální pokusy

ks 10,00000 6 500,00 65 000,00

9 1.3C Rozvaděč učitele pro provádění pokusů s NN ks 1,00000 35 000,00 35 000,00

ABS hrany 2 mm

Položka je včetně dopravy a montáže

Demonstrační panel zkratuvzdorný pro fyzikální pokusy je součástí dodávky nábytku
Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno 
rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v 
demonstračním panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a 
bezpečnostních zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro provádění pokusů.

Demonstrační panel obsahuje moduly pro pokusy:
1x Bzučák 3-24V AC/DC

Kovová konstrukce stolu (jekl 40 x 20 mm);  nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné 
nožky
Pracovní deska z posfrmingu tl. 28-38mm

1x Cívka 100uH / 1A
1x Cívka 470uH / 0,5A
1x LED (zelená)
1x LED (rudá)
1x Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP
1x Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP

1x Kondenzátor 100n / 50V
1x Kondenzátor 1M0 / 50V
1x Kondenzátor 470n / 50V
1x Kondenzátor elektrolytický 100M / 50V
2x Dioda 1A

1x Fotorezistor 50-100k / 10lx

2x Přepínač jednoduchý
2x Rezistor R100R / 2W

2x Rezistor R1K0 / 2W

1x Rezistor R470R / 2W

1x Relé 12 - 24V AC/DC
1x Tlačítko

1x Ampérmetr / 0 - 2A AC/DC, digitální MP
1x Voltmetr / 0 - 199V AC/DC, digitální MP
1x Tranzistor NPN / 80V / 1A

1x Tranzistor PNP / 80V / 1A

1x Pojistka 5x20mm s krytkou

1x Potenciometr 10k/N

1x Zdroj stabilizovaný 12 V/100mA, pevný
1x Zdroj stabilizovaný 0,6-15V/3-0,1A, zdroj s proudovým omezením
1x Zdroj stabilizovaný 3-24V/100mA
umístění pod odklop
včetně montáže a osazení

Rozvaděč učitele (RU):

1x Termistor NTC 10k/25°C
1x Usměrňovač můstkový 1A
1x Vypínač páčkový
2x Žárovka / objímka E10

vč. rámu, krytu, kolejnice a osazení
vč. montáže

Zdroje SELV jsou konstruovány tak, aby poskytly požadované napětí a proud pro pokusy
prováděné na demonstračním panelu a současně bylo celé zapojení odolné proti přetížení
či zkratu, (EOP i demonstrační panel). Chyba v zapojení nezpůsobí poškození žádné
části obvodu. Nedojde ani k ovlivnění ostatních pracovišť. Po odstranění chyby
v zapojení bude demonstrovaný obvod funkční.
RU bude obsahovat 6 okruhů:



			

10 1.3E Sada měřících kabelů pro žáky a učitele, sada 10ks 
měřících kabelů (1m)

ks 10,00000 450,00 4 500,00

11 1.3F Panel elektrický s 2 vestavěnými zdroji 0-24 V,  , 
2xRJ45,2x230V, 2xUSB,  

ks 4,00000 8 500,00 34 000,00

				

12 1.3F Panel elektrický s 1 vestavěnými zdrojem 0-24 V,  , 
1xRJ45,2x230V,1xUSB, 

ks 2,00000 6 500,00 13 000,00

				

1. Hlavní vypínač
2. Ovládání dálkové EOP včetně otevírání/zavírání a ovl. dálkové elektro zámků na odklopech v prac. ploše
3. Ovládání vývodů USB
4. Ovládání zdroje a reg. TR-0-24AC/3W
5. Nouzové tlačítko STOP
6. Samostatné prvky, např.: zatemnění,..

Okruh O2 - 1380W / 6A; Jistič 6A B
Okruh O3 - 460W / 2A; Jistič 2A B
Okruh O4 - 460W / 2A; Jistič 2A B
Okruh O6 - 920W / 4A;

Elektrický otočný panel (EOP)
Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem  (otevírání a zavírání)  napěťovými řídicími signály z 
rozvaděče učitele.

Parametry RU:

Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 16A, (obvod 1 a 2) + 6A, (obvod 3)

Maximální výstupní výkon:

o 2x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN

Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN.

Parametry EOP:

"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

*Panel je vybaven kontrolou proudu motorem pro zjištění překážky (např. zapojené kabely)
* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku
EOP bude obsahovat:

o 2x zásuvky 230V
o 2x zásuvku USB
o 2x zásuvku LAN RJ45

osazen spoj s dálkovým ovládáním
položka vč. dopravy a montáže
položka vč. dopravy a montáže

Elektrický otočný panel (EOP)
Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem  (otevírání a zavírání)  napěťovými řídicími signály z 
rozvaděče učitele.
*Panel je vybaven kontrolou proudu motorem pro zjištění překážky (např. zapojené kabely)

InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)
USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)
"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "
Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,
USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem

Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN.

* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku
EOP bude obsahovat:

o 2x zásuvky 230V
o 1x zásuvku USB
o 1x zásuvku LAN RJ45
o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN



13 1.3G Sada měřících kabelů pro žáky a učitele, sada 8ks kabelů 
o délce 0,5m

ks 10,00000 450,00 4 500,00

Díl: 5 ŽIDLE 33 550,00
14 2 Židle výškově stavitelná, CPL laminát ks 23,00000 1 350,00 31 050,00

15 4 Učitelská židle s plastovým čalouněným, sedákem, otočná, 
s kluzáky/kolečka

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 6 PROSTORY NA ULOŽENÍ POMŮCEK 255 700,00
16 7 Skříň vysoká uzamykatelná s 2 čip. elektron. zámky, v1800 

x š800 x hl500, 4x plná dvířka
ks 7,00000 13 500,00 94 500,00

17 8 Nástavce na skříně s 1 čip. elektron. zámkem, v800 x š800 
x hl 500mm

ks 7,00000 5 100,00 35 700,00

Parametry EOP:

"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)

položka vč. dopravy a montáže
položka vč. dopravy a montáže

plochoovál (38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm)
bez krempy / s krempou - dle volby zákazníka
CPL laminát na sedadlo i opěrák
velikost 5-7

USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)
"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "
Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,
USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem
osazen spoj s dálkovým ovládáním

Záda sololak ( s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - bude-li požadováno zákazníkem)
Police

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

2x Elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi  s mechanickou zábranou střelky proti vyhmátnutí nebo alarm při 
vyhmátnutí střelky
Na mifare kartu

položka vč. dopravy a montáže

Židle výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem.
provedení: plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, kluzáky

Rozměr: v1800 x š800 x hl500
Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
4x dvířka plná

Ochrana zámku: konstrukční zábrana střelky (střelka nelze vyhmátnout)
Při vybití baterií možnost připojení externího napájecího dílu

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Záda sololak  ( s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - bede-li požadováno zákazníkem)
Police

Tvar madla

Vrchní díl vyroben ze slitiny zinku
Vnitřní část kovová
Napájení 3*AA baterie
Funguje Off-line

Možnost provozu bez software nebo možnost budoucí doinstalace software

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

plná dvířka

 Elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi  s mechanickou zábranou střelky proti vyhmátnutí nebo alarm při 
vyhmátnutí střelky
Na mifare kartu



18 5 Skříň vysoká s posuvnými dveřmi, v1800 x š1250 x 
hl600mm

ks 5,00000 20 200,00 101 000,00

19 6 Nástavce na skříně s posuvnými dveřmi, v800 x š1250 x 
hl600mm

ks 5,00000 4 900,00 24 500,00

Díl: 7 LABOR. VOZÍK 25 800,00
20 5 Pojízdný vozík na pomůcky ks 3,00000 8 600,00 25 800,00

26 865 337,00

Vrchní díl vyroben ze slitiny zinku
Vnitřní část kovová
Napájení 3*AA baterie
Funguje Off-line

Možnost provozu bez software nebo možnost budoucí doinstalace software
Ochrana zámku: konstrukční zábrana střelky (střelka nelze vyhmátnout)

Tvar madla

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Dvířka plná

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Záda sololak ( s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - bede-li požadováno zákazníkem)

Při vybití baterií možnost připojení externího napájecího dílu

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
skříně s posuvnými dveřmi a kvalitními pojezdy
Záda sololak ( s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - bede-li požadováno zákazníkem)
Police

• rozměry: cca70š x 50-60 x 85-90v cm
• provedení konstrukce vozíku kov komaxit
• 2 x plato nebo plastový regál
• 4 x otočná kola
• celková nosnost vozíku: 100 kg

33

Police c

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Skříně s posuvnými dveřmi a kvalitními pojezdy
Dvířka plná

Položka je včetně dopravy a montáže



Zakázka: PŘÍPRAVNA FYZIKY NA GY MACHARA BRANDÝS NAD LABEM
Objednatel: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668IČ: 61388939

Královická 668/23 DIČ:
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 02.04.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

59 997,00

0,00

345 697,00

285 700,00

285 700,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

285 700,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis rozpočtu:  - 
Všechny položky jsou včetně dopravy a montáže.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

5 HSV

Cena celkem

Celkem

104 500,00UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ

285 700,00

35 400,00PŘÍPRAVNÉ MYCÍ PRACOVIŠTĚ

142 300,00PROSTORY NA ULOŽENÍ POMŮCEK

3 500,00OSTATNÍ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ 104 500,00
1 1 Audiovizuální učitel. pracoviště  š1600x800x760m, s 

výsuvem klávesnice,
ks 1,00000 10 500,00 10 500,00

2 1 Audiovizuální učitel. pracoviště  š1600x800x760m, s 
výsuvem  pro notebook

ks 4,00000 13 500,00 54 000,00

3 1a Skříňka do učitelského stolu 4 zásuvky, centrální zámek ks 5,00000 5 500,00 27 500,00

4 2 Ergonomická židle s plastovým čalouněným, sedákem, 
otočná, s kluzáky/kolečka

ks 5,00000 2 500,00 12 500,00

Díl: 2 PŘÍPRAVNÉ MYCÍ PRACOVIŠTĚ 35 400,00
5 4 Přípravné a mycí pracoviště  š1600xhl600xv900, s prac. 

plochou PD; vč.umyvadla a baterie
ks 1,00000 21 000,00 21 000,00

6 5 Závěsná skříňová sestava nad mycím prac., v600 x š1600 
x hl300mm, uzamyk. na "1" klíč

ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 4a Laboratorní polypropylenový dřez se sifonem, a 
příslušenstvím

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm

 krytem/nosičem PC - pokud bude požadován zákazníkem
Položka vč. dopravy a montáže

Celodřevěné provedení
Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 2x18mm
ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm

Položkový rozpočet 
PŘÍPRAVNA FYZIKY NA GY MACHARA BRANDÝS NAD LABEM

Celodřevěné provedení
Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 2x18mm

provedení: plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, kluzáky

Celodřevěné provedení
Pracovní deska postforming tl. 28mm
LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Dodávka obsahuje zápustné keramické umyvadlo a stojánkovou baterii
Mycí pracoviště obsahuje skříňky po celé délce - dvířka uzamykatelná na 1 klíč.

 krytem/nosičem PC - pokud bude požadován zákazníkem
Položka vč. dopravy a montáže

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná na centrální zámek
ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm

Položka vč. dopravy a montáže

Židle výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem.

Korpus -  ABS 0.5 mm

4x plná dvířka
dodávka vč. klíče "1"

Položka je včetně dopravy a montáže

Součástí dodávky je sifon a příslušenství.
K dřezu se též prodává výtokové ramínko.

Lišta PD podél stěny.
Položka je včetně dopravy a montáže

Závěsná skříňová sestava nad mycím pracovištěm
Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Police

ABS 2 mm na dvířka skříněk

Technické parametry dřezu: 
Délka, šířka, výška
Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm
Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm
 
 



8 4b Laboratorní kohoutková baterie ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

Díl: 3 PROSTORY NA ULOŽENÍ POMŮCEK 142 300,00
9 3b Skříň vysoká, v1800 x š850 x hl500, 2x plné dveře ks 3,00000 9 000,00 27 000,00

10 7 Skříň vysoká (vedle mycího pracoviště), v1800 x š800 x 
hl600, 2x plné dveře

ks 1,00000 9 500,00 9 500,00

11 3c Šatní skříň vysoká, v1800 x š1300 x hl600, 2x plné dveře ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

12 3 Skříň vysoká uzamykatelná na "1" klíč, v1800 x š800 x 
hl400, 4x plná dvířka

ks 5,00000 8 500,00 42 500,00

13 3bn Nástavce na skříně s plnými dvířky, v600 x š850 x 
hl500mm, uzamyk. na "1" klíč

ks 3,00000 5 100,00 15 300,00

14 6n Nástavce na skříně s plnými dvířky, v600 x š800 x 
hl600mm, uzamyk. na "1" klíč

ks 1,00000 5 200,00 5 200,00

Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření.
Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor.
Výška 250mm.

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
2x plné dveře
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka

Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dveře skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm

Police  .

ABS 2 mm na dveře skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
2x plné dveře

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
4 x spodní dvířka plná
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

2x plné dveře
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dveře skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpus -  ABS 0.5 mm

Dodávka vč. klíče "1"
Dvířka plná.

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka

dodávka vč. klíče "1" - 2ks

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
ZZáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dvířka skříněk

Police .

ABS 2 mm na dvířka skříněk



15 4c Nástavce na skříně s plnými dvířky, v600 x š1300 x 
hl600mm, uzamyk. na "1" klíč

ks 1,00000 5 300,00 5 300,00

16 3n Nástavce na skříně s plnými dvířky, v600 x š800 x 
hl400mm, uzamyk. na "1" klíč

ks 5,00000 5 100,00 25 500,00

Díl: 5 OSTATNÍ 3 500,00
17 9 Schůdky bezpečnostní skládací, kovové, 4 stupně, 90 cm ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

26 285 700,00

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm

Dodávka vč. klíče "1"

Korpus -  ABS 0.5 mm

Dodávka vč. klíče "1"
Dvířka plná.

Položka je včetně dopravy a montáže

33

Korpus -  ABS 0.5 mm

Dodávka vč. klíče "1"
Dvířka plná.

Položka je včetně dopravy a montáže

- pevná ocelová konstrukce
- 4 stupně

Dvířka plná.

Položka je včetně dopravy a montáže

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ANO/NE dle zadání zákazníka
Police .

ABS 2 mm na dvířka skříněk


	Kupni_smlouva_cast_2
	Priloha_c_1_kupni_smlouvy_ucebna_fyziky
	Priloha_c_1_kupni_smlouvy_laborator_fyziky
	Priloha_c_1_kupni_smlouvy_pripravna_fyziky

